
 

AM\1147787LV.docx  PE616.072v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

7.3.2018 A8-0047/1 

Grozījums Nr.  1 

Marco Valli, Rosa D’Amato, Rolandas Paksas 

EFDD grupas vārdā 

 

Ziņojums A8-0047/2018 

Hugues Bayet 

Eiropas ekonomikas politikas koordinēšanas pusgads: 2018. gada izaugsmes pētījums 

2017/2226(INI) 

Rezolūcijas priekšlikums 

3. punkts 

 

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

3. atgādina, ka daudzām dalībvalstīm 

joprojām ir liels tekošā konta pārpalikums, 

ko varētu izmantot publisko un privāto 

investīciju atbalstīšanai un ekonomikas 

izaugsmes veicināšanai; 

3.  atgādina, ka dažām dalībvalstīm 

joprojām ir liels un ilgstošs tekošā konta 

pārpalikums, kas kavē ekonomikas 

atlabšanu un jauna līdzsvara izveidošanu 

eurozonā; pauž nožēlu par to, ka Komisija 

nekad nav izmantojusi instrumentus, kas 

pieejami saskaņā ar makroekonomikas 

nelīdzsvarotības novēršanas procedūru 

(MNNP), šīs nelīdzsvarotības novēršanai; 

šajā sakarā aicina Komisiju apņēmīgi un 

efektīvi rīkoties, piemērojot MNNP 

korektīvo daļu, lai nodrošinātu, ka 

pārmērīgo pārpalikumu var izmantot 

publisko un privāto investīciju atbalstīšanai 

un ekonomikas izaugsmes veicināšanai; 

Or. en 



 

AM\1147787EN.docx  PE616.072v01-00 

LV United in diversity LV 

 

7.3.2018 A8-0047/2 

Grozījums Nr.  2 

Rosa D’Amato, Rolandas Paksas, Marco Valli 

EFDD grupas vārdā 

 

Ziņojums A8-0047/2018 

Hugues Bayet 

Eiropas ekonomikas politikas koordinēšanas pusgads: 2018. gada izaugsmes pētījums 

2017/2226(INI) 

Rezolūcijas priekšlikums 

5. punkts 

 

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

5. uzsver, ka ir svarīgi palielināt 

publiskās investīcijas Eiropas Savienībā, 

lai novērstu publisko investīciju pašreizējo 

samazināšanos; turklāt mudina pabeigt 

kapitāla tirgu savienības izveidi, lai 

palielinātu privātās investīcijas vienotajā 

tirgū; uzskata, ka vēl vairāk būtu jāuzlabo 

privātās investēšanas regulatīvais satvars; 

5. uzsver — lai novērstu taupības 

politikas negatīvo ietekmi uz apkopoto 

pieprasījumu un nodarbinātību, ir svarīgi 

palielināt publiskās investīcijas ES 

dalībvalstīs, it īpaši valstīs ar mazāku 

fiskālo telpu; tādēļ mudina produktīvas 

publiskās investīcijas neiekļaut deficīta un 

parāda aprēķinos; uzskata, ka vēl vairāk 

būtu jāuzlabo privātās investēšanas 

regulatīvais satvars; 

Or. en 



 

AM\1147787LV.docx  PE616.072v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 

7.3.2018 A8-0047/3 

Grozījums Nr.  3 

Marco Valli, Rosa D’Amato, Rolandas Paksas 

EFDD grupas vārdā 

 

Ziņojums A8-0047/2018 

Hugues Bayet 

Eiropas ekonomikas politikas koordinēšanas pusgads: 2018. gada izaugsmes pētījums 

2017/2226(INI) 

Rezolūcijas priekšlikums 

26.a punkts (jauns) 

 

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

  26.a šajā sakarā iebilst pret ierosināto 

Fiskālā pakta iekļaušanu ES tiesiskajā 

regulējumā un aicina dalībvalstis atcelt 

minēto vienošanos, jo tā apgrūtinātu 

dalībvalstu spēju īstenot autonomu fiskālo 

politiku un būtu pretrunā to 

demokrātiskajām konstitūcijām; prasa 

tādu alternatīvu pieeju Eiropas 

integrācijai, kas būtu īpaši pielāgota 

dalībvalstu atšķirīgajām vajadzībām un 

situācijai; 

Or. en 

 

 

 


